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Kära församling
Välkomna tillbaka till kyrkan i höst. Det ska bli så roligt att
träffa er alla igen. Spännande också att träffa eventuellt nya
besökare. Jag hade turen att en helg i juli få vara med på
Svenska kyrkans konferens "Ute och hemma" i Sigtuna.
Bengt Boström var egentligen vår representant, men han
kunde inte vara med hela tiden. Det var många fina möten
med människor, bra talare, duktiga musiker och sångare.
Seminarierna var otroligt intressanta.
Ändå framstår en predikan av kyrkoherde Tanja Kamensky,
Teneriffa som en av höjdpunkterna. Hon predikade med kraft
och pondus och hon sparade inte på saltet i sitt budskap till
Svenska kyrkans anställda, förtroendevalda och politiker som
var där.
Jag vill återge en del av det hon sa. Hon talade om kyrkan
som en av Sveriges största scener och att kyrkan måste för-
djupa sin tro och ta den på allvar. Kyrkan har dåligt
självförtroende. "Vi måste våga riskera att inte förbli som vi
är. Anden är livgivande. Rädslan gör att vi inte kan leda. Vi
måste vara trovärdiga. Vi måste hjälpa människor att känna
igen den porlande källan inombords."
Vi har en viktig uppgift och vi alla är lika viktiga.
Det känns väldigt bra att få vara med på ett hörn.
Psalm 246

Här en källa rinner,
Säll den henne finner!
Hon är rik och klar,
Dold men uppenbar.

 �GH

Gudstjänst för sorg och hopp efter terrorak-
tionerna i Oslo och på Utöya den 22 juli
2011
Våra grannar norrmännen höll den 6 augusti i Augustanas
systerkyrka, Emanuel Lutheran church i Bethesda, en stäm-
ningsfull och värdig minnesgudstjänst över det 80-tal
mestadels mycket unga nordbor som den 22 juli sköts ner av
Anders Behring Breivik. Alla namn på de avlidna lästes upp
med angivande av ålder och hemort. Det var en gripande
stund när man blev medveten om hur unga offren var, många
i yngre tonåren. Norska ungdomar placerade en vit ros på
altaret för var och en av de avlidna. Ambassadör Wegger
Christian Strömmen talade och hans maka Cecilie Jörgen-
sen Strömmen deltog jämte sjömansprästen Hilde Barsnes
och andra. En hel del svenskar var närvarande. Norges sorg
är Sveriges sorg.

Pastor Barsnes framhävde i sin predikan att norrmännen i
gemen bemött katastrofen med fridfullt sinne och önskan om
att sprida kärlek gentemot det hat som förorsakat vålddådet.
Texten var hämtad ur 1 Korintierbrevet, 13 kapitlet, Kärle-
kens Höga Visa. "Störst av allt är kärleken." Ytterligare en
minnesgudstjänst hölls i förra veckan på norska ambassaden.
� Eva Hess

Dopnotis den 4 juni
Helen Knox och Erich Knox döpte
sin son Frej 4 juni. Det var kyrko-
herde Mona Svensson, New York
som döpte Frej. Med på dopet var
Kerstin och Lars Jarevang, Frejs
mormor och morfar, Nancy
Reisinger, Frejs farmor samt John
O'Toole, Frejs gudfader. Frejs gud-
mor Jessica Thorman var i Sverige,
men Helenas mamma var "stand in"
för henne.

SWEA DC Stipendium
Christina Lazdins och Peter Edwardsson tar emot SWEAs
stipendium på $500 vid Jenny Lindkonserten i Columba
Episcopal Church, Washington, DC, från ordföranden Ceci-
lia Browning. Kerstin Hendrickson och Stefan Brodd fick också
motta ett fint stipendium till svenska sånggruppen.

OBS: Retreat
Kyrkan kommer att arrangera en andlig

meditations retreat i år igen över en helg
i 21 - 23 oktober.

Intresserad?
Kontakta Anneli Sexton, 703.321.2833

eller annelisexton @cox.net.
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Sammanfattning av gudstjänsten den 5 Juni
55 stycken kyrkobesökare hade kommit denna dag. Gudstjäns-
ten inleddes med Preludium för orkestersvit i b-moll av J.S.Bach

som spelades på tvärflöjt av Kerstin Gaddy och av kantor Ste-
fan Brodd på piano. Från Gamla testamentet lästes texten från
1 Kungaboken 19:9-16 av Barbro Bauman. Berättelsen om
Elia som fick möta Herren på berget Horeb, när han var som
mest förtvivlad och han ville dö. Styrkt av mötet levde Elia tills

han blev mycket gammal. Därefter sjöng solist
Malinda Hunt-Dix, sopran, "Ich folge Dir
gleichfalls" från Johannespassionen av
J.S.Bach, ackompanjerad av Stefan Brodd.
Anna Mitchell läste från Apostlagärningarna
1:12-14 om bönens gemenskap bland de krist-
na.
Evangelietexten från Johannes 16:12-15 om
sanningens ande som ska ge människorna

vägledning, lästes av kyrkoherde Mona Svensson. Har du en
vän som du kan väcka mitt i natten och som kan hjälpa dig?
Då kan du skatta dig lycklig.
Har du upplevt det, ja, då är det din tur att ge tillbaka vad du
fått. "Jesus är min vän den bäste" sjunger vi i psalmen. "Min
bästa vän dog strax före min 40-års dag" sa kyrkoherde Mona
Svensson. Jag var ledsen, arg och hade frågor. Tomheten,
när man förlorar en vän är outhärdlig. Så kände sig också lär-
jungarna, när Jesus dog. Jesus hade försökt förklara för
lärjungarna att han skulle dö, men de hade inte förstått. Hur
ska vi leva i påskens efterföljd?
Svar: Ej i egen kraft, men med Guds hjälp. Vart tog vägen?
Jesus hade sagt att han var vägen. Vi behöver uppmuntra
varandra, bry oss om varandra. Det ger oss hopp om ett evigt
liv tillsammans med Gud. Inget ska kunna skilja oss ifrån Guds
kärlek. Har du en vän
som du kan väcka mitt i
natten? Har du det? Var
då du också en sådan
vän för någon som be-
höver det.
Efter predikan sjöng
Malinda Dix-Hunt "Bist
du bei mir" av J.S.Bach
ackompanjerad av Stefan Brodd. Nattvardsgudstjänsten var
välbesökt och många ljus tändes i vår ljusbärare. Sedan sjöngs
"Den blomstertid nu kommer". Innan vi skiljdes sjöng vi ock-
så, dagen till ära, "Du gamla du fria", Sveriges nationalsång.
Sedan föjde picknick i Rock Creek Park med en liten skara
som trotsade hotet om regn. Trevligt för oss som var där. Tack
Ragnar Magnusson och Peter Edwardsson som ordnat med
grillning av hamburgare och varm korv. �GH

Ordföranden har ordet
Kära Församling,
Högsommaren 2011 börjar nu att bli ett minne när vi går in
mot sensommaren och hösten. Har Du haft möjlighet att bara
vara i Guds närvaro utan krav från olika håll eller rinner bara
dagarna förbi? Nu kommer vi tillbaka till våra gudstjänster och
samvaro stundar i Augustana kyrkan och förhoppningsvis fin-
ner Du igen rofyllda stunder i Guds närvaro både i och utanför
kyrkan.
Under sommaren fick vår kyrka ta emot SWEA:s stipendium
på $500 vid Jenny Lind konserten. Dessa pengar kommer att
gå till stearinljus och vi är mycket tacksamma. Sommarens
tragiska händelser i Oslo påminde oss om både hur skört livet
är, hur viktigt det är att vi samlas och stöttar varandra, och att
vi representerar den kristna tron med ett öppet sinne för olik-
heter. Församlingen var representerad vid minnes- stunden
vid den norska ambassaden och vid minnesgudstjänsten i den
norska kyrkan i Bethesda i juli och vi ber för våra norska vän-
ner att åter finna ro och hopp.
Kyrkorådet har och kommer att samlas för att planera inför
höstens aktiviteter, inte minst sagt tillsammans med våra nord-
iska ekumeniska vänner inför decemberbönen men även för
retreat, matinsamling, gång marsch för hemlösa, hur vi kan
locka fler till vår gemenskap, m.m. Ditt stöd och aktiva enga-
gemang är oerhört viktigt och uppskattat eftersom det är
tillsammans i tron vi blir starkare och handlingskraftigare än vi
någonsin kan vara ensamma. Det är inte alltid lätt att komma
tillsammans men om vi håller den gyllene regeln som rätte-
snöre, både emellan oss och utåt, så är vi redan på god väg.
Låt oss be för varandra och för våra medmänniskor. Låt Svens-
ka kyrkan i Washington DC vara ett viktigt instrument till att
sprida Guds ord genom våra handlingar och hjälpa dem i kring
oss.
� Anna-Carin Rooney, församlings ordförande

Kyrkoherden har ordet
Nu kommer hösten smygande och jag sitter och summerar
sommarens händelser. Semesterresan hem till Sverige. Alla
mötena med nära och kära. Konferensen i Sigtuna, späckat
med program men också med många tillfällen till möten med
gamla och nya medarbetare världen över i vår Svenska kyrka.
En våg av tacksamhet sköljer över mig. Väl tillbaka i USA och
som jag trodde vanliga dagar, får vi uppleva både ett jordskalv
och orkanen Irene. Livet är inte alltid förutsägbart. När det oför-
utsägbara händer gäller det
att vi är någorlunda förbered-
da, även om vi inte kan
förbereda oss på allt. En
trygghet i allt det okända, är
att kunna bli stilla och be. Vi
kan göra det var som helst
och hur som helst. Men vi
kan också dra oss undan och
"gå in i tystnaden". Den möj-
ligheten ges för församlingen nu i höst. På skånska heter det
"reträtt" i programmet heter det "retreat". Se det som en möj-
lighet.
Gud, låt den annalkande höstens klara dagar ge oss mod och
tillit inför framtiden. � Mona Svensson, kyrkoherde
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Sigtuna - konferensen Augusti 2011
Vid årets kyrkokonferens ägnades 12 till 14 augusti 2011 till
Utlandskyrkans dagar.
Den 12 augusti inledes mötet bland annat med introduktion av
vår nya Biskop Sven-Bernhard Fast, följt av en redogörelse av
genomförda förändringar för utlandskyrkorna,

utlandskyrkoutredningen och slutli-
gen en presentation av
lokalförsörjningen för
utlandskyrkorna enligt senaste Kyr-
komötets beslut.
En rad förändringar har skett för
utlandskyrkorna för att minska kost-
naderna för Svenska kyrkan genom
SKUT och göra verksamheten mer
inriktad mot den starkt växande verk-
samheten utomlands, särskilt utanför
Europa. Detta har dessvärre lett, el-
ler kommer att leda, till en del
indragningar av vissa närliggande

kyrkor i Europa. Totalt kommer antalet utsända från Sverige
så småningom minska från 113 till 73 tjänster.
En överblick av SKUTs verksamhet gjordes också. Den om-
fattar 43 församlingar och 80 gudstjänstplatser i olika delar av
världen. Administrationen är uppdelad på tre geografiska regi-
oner där vi hör till region 1 med Anders Bergkvist som ledare.
Den regionen täcker utom USA, också UK, Schweiz, Spanien
och Latinamerika.
Utlandskyrkoutredningen och dess resultat var kanske den för
oss viktigaste punkten. Utredningen hade sänts ut på remiss,
för eventuella kommentarer, till 100 olika intresserade, varav
svar kom från 68 av dessa. Bland annat ingick fyra förslag till
ny organisation för utlandskyrkorna. Det var en klar majoritet
för att den demokratiska förankringen från församlingarna bor-
de förbättras. Ingen av de olika föreslagna
organisationsmodellerna kunde accepteras i sin helhet. Med
denna bakgrund har nu Kyrkostyrelsen, som ansvarig för kyr-
korna mellan det årliga Kyrkomötet, lagt fram ett förslag till
höstens Kyrkomöte i år. Utlandskyrkorna är nu representerad
av en politiskt vald nämnd från olika partier i Sverige men utan
direkt inflytande från utlandsförsamlingarna eller deras med-
lemmar.
Efter det förslaget skulle tillsynen för utlandsförsamlingarna
göras av Biskopen och Domkapitlet i Visby Stift men med ad-
ministrationen i övrigt has hand om av SKUTs sekretariat i
Uppsala. Vidare skulle två av de valda representanterna (av
mer än 200) ti l l Kyrkomötet kunna väljas av
utlandsförsamlingarna. Förslaget från Kyrkostyrelsen, dvs.
nämnden, var att valet skulle ske direkt av kyrkomedlemmarna
efter att de själva skulle tas upp på en röstlängd och under-
tecknat att de skulle vara behöriga som medlemmar i Svenska
kyrkan. Valet skulle ske efter en nomineringsgrupp, med minst
300 röstberättigade medlemmar, utsett kandidater. Ett tidiga-
re förslag om en avgift direkt till Svenska kyrkan har inte lagts
fram då det skulle behövas mer utredning. Detta är i stora
delar det förslag som nu Kyrkostyrelsen sänt till höstens Kyr-
komöte.
 Lokalförsörjningen för utlandskyrkorna enligt kyrkomötets se-
nast beslut diskuterades sedan mot slutet av fredagen. En

särskild grupp inom SKUT är nu ansvarig för uppföljning och
finansiering av utlandskyrkornas lokaler inom ramen för in-
vesteringar under åren 2011 till 2015.
Lördagen 13 augusti inleddes med informellt möte med ordfö-
randegruppen dvs. Kyrkorådsordförande eller andra
representanter från utlandsförsamlingarna. Detta möte inled-
des av Jan Winblad von Walter, som varit den huvudsakliga
drivkraften hittills för bättre representation i Svenska kyrkan
från utlandsförsamlingarna. Han ansåg att en av de viktigaste
bristerna i nuvarande system dvs, representation i Kyrkomö-
tet nu förbättrats. Tyvärr har detta kopplats till ett nästan omöjligt
valsystem, som nämnts ovan. Möjligen kan problemet med
antalet medlemmar i en nomineringsgrupp lösas med samar-
bete mellan flera olika församlingar men andra begränsningar
finns också i förslaget från Kyrkostyrelsen om valsystem. Med
dessa olika brister är det inte alls givet att Kyrkomötet (igen!)
inte godtar Kyrkostyrelsens förslag.
Detta ledde till en diskussion om vad som är viktigast, formell
demokratisk medverkan, men med mindre än 1 % av mandaten
i Kyrkomötet, eller mer inflytande på en annan nivå t.ex
Kyrkostyrelsen (nämnden).
En intressant alternativ utveckling är en
motion från en av medlemmarna av nämn-
den, Sussan Torgerson, FiSK som går ut
på att varje fall tillsvidare behålla nämnden,
men öka ut den med två ledamöter och er-
sättare som är medlemmar i
utlandsförsamlingarna. Denna motion inklu-
derar också ett annat mer realistiskt valsätt.
Jag bifogar en scannad kopia av den två
sidorna av den motionen. Jag tycker som
flera andra att vi bör stödja den motionen
så gott vi kan.
Resten av programmet under lördagen ägnades åt
"Utlandskyrkans själ " en utmärkt presentation av vårt vägle-
dande motiv för verksamheten.
Eftermiddagen på lördagen presenterades olika workshops
med exempel på olika sätt att arbeta, t.ex. Kyrka utan Kyrka,
Rörlig kyrka "Flying Priest" och Kulturens plats I utlandskyrkan.
Dagen avslutades med underhållning in Mariakyrkan i Sigtuna
 �Bengt Boström

Konferensen I Sigtuna - utbildningen
Jag deltog först i redaktörsutbildningen. Det handlade mest
om att göra hemsidor, intressanta och tilldragande. Mycket
material och information finns att hämta på intranätet:
www.svenskakyrkan.se/utlandskyrkan, bibeln.se, www
sökmotorkonsult.se, info@svenska kyrkan.se och
adwords.google etc.
Det finns församlingar som lägger ut sina predikningar på nä-
tet t ex. församlingen i Teneriffa.
Man kan kolla hur många som läser hemsidorna genom google
analytic. Gratis!
Journalist Margareta Furberg som gav många goda exempel
på att fånga läsarnas intresse sa att vårt förhållningsätt, vår
"kommunikationsplattform" bör vara närvaro, öppenhet och
hopp.
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Svenska kyrkan play kommer att försöka stärka bilden av
Svenska kyrkan och väcka nyfikenhet på kristen tro under hös-
ten, genom små korta filminslag på nätet.
På eftermiddagen talades om policy för sociala medier. T ex
respektera upphovsrätten, skydda interna uppgifter, visa an-
svar och omdöme. Kyrkans utmaningar: närvaro t ex på
Facebook, själavård på nätet skulle det funka?

På lördagen fanns möjligheten att få inblick i
hur olika församlingar i utlandet fungerar i
praktiken. Lyssnade på flera intressanta fö-
reläsare. Ett nytt kyrkoprojekt i Hong Kong ;
Kina innebär att ingen kyrkobyggnad finns,
men man träffas i de olika hemmen.
Kyrkoherde Per Harling vår duktiga psalm-
sångsförfattare, nu tjänstgörande i
Lausanne, Schweiz talade om kulturens plats
i utlandskyrkan. I hans församling var det

sångaftnar varje fredag. Även diktaftnar hölls, där diskutera-
des poetens förhållande till tro, kyrka och Gud. Flera
kulturkvällar hade ordnats med teman som
Värmlandsafton, Lina Sandell, Himlaspelet.
På kvällen fick vi vara med om ett mycket
vackert och inspirerande musikprogram i Ma-
riakyrkan, uppfört av ingen mindre än vår
egen kyrkoherde Mona Svenssons dotter
med man. Toppen!
Söndagsmorgonens föreläsare var tunga
namn som Anders Bergkvist, chef för utlandskyrkan och bi-
skop Sven Bernhard Fast. Härligt var att få höra vår egen
kyrkoherde Mona Svensson lätta upp stämningen i sitt anfö-
rande. Hon är verkligen rolig! Konferensen avslutades med en

sändningsgudstjänst för de nyanställda som skulle sändas ut
till sina respektive uppdrag i olika världsdelar.   �GH

Retreat för själen
Kom med Svenska kyrkan i DC på en weekend retreat for
själen, 21 - 23 oktober, 2011! Retreat betyder att dra sig tillba-
ka. Vi lägger almanackan åt sidan, stänger av telefonen och
datorn, ger oss tid att möta oss själva. Helgen tillbringas i ett
lugnt tempo och under tystnad, för att ge möjlighet att lyssna
inåt. Hjärtats samtal med Gud står i centrum. Vi vill att helgen
ska innebära kravlös gemenskap och välsignad vila. I paketet

ingår retreatledning, yogalektioner, enskilda rum (hotell stan-
dard) med privata badrum vid Bon Secour Spiritual Center,
MD. Alla måltider inkluderade. För mer information, se bifo-
gad bilaga och anmälningsblankett. Vi möts i lugnet! Var vänlig
och sprid detta till alla som kan var intresserade, tack!
� Anneli Sexton, 703.321.2833, annelisexton @cox.net

Minnesgudstjänst för offren den 11/9, 2001
Kommer att äga rum vid vår första gudstjänst i höst, sönda-
gen den 4 september. Om du eller någon annan du känner
blev drabbad, hör av dig till ordföranden Anna-Carin Rooney,
571.437.0745, anna_carin @ hotmail.com.

Thanksgiving matinsamling
Vid gudstjänsten den 7 november samlar vi in mat till hemlösa
och behövande genom The Capital Area Food Bank. Ta med
nya konserver och torrvaror som inte förfars! En populär gåva
är också �travel kits� som delas ut vid flygresor, och små två-
lar, schamponeringsmedel och hudkräm från hotellbesök.
Ungdomarna kommer att samla in och distribuera! När det är
dags för kollekten, ska vi alla ta fram våra gåvor och bänk efter
bänk gå fram till altaret och lämna över dem. Samtidigt ska vi
också lämna fram våra penninggåvor som går till Svenska kyr-
kan. Kyrkoherde Mona Svensson kommer att välsigna alla gåvor.

Insamling av leksaker
Till vår Adventsgudstjänst den 5 december ska vi ta med nya,
oinslagna leksaker inför julen. De samlas in utanför kyrkan,
nedanför trappan, och går till Washington DC�s CCNV
Homeless Shelter.
Ge den söndagen även extra generöst i kollekten! Det är näm-
ligen den enda söndagen på året då de insamlade medlen går
till Augustanakyrkan, vår värdkyrka som så villigt låter oss få
samlas där. Låt oss ta chansen att visa vår tacksamhet.

Diakoni för Dig
Vi är till för Dig

� som tycker att ensamheten är svår
� som vill ha besök
� som har en anhörig som är sjuk
� som har drabbats av sorg
� som vill ha någon att tala med
� som behöver stöd i någon situation

�.... byta ett ord eller två gjorde det lätt att gå .....�
Är Du intresserad av att vara med i församlingens besöks-
grupp eller villig att medverka i andra sammanhang i
församlingen är Du välkommen att höra av Dig! Kontakta Arne
Dunhem, 703.624.8042 eller 703.847.0940, adunh @cox.net.

Lärare för söndagsskolan
Vem vill ta hand om våra fina söndagsskolebarn i höst? Det är
en lätt uppgift, med program redan upplagt av New York. Du
missar egentligen bara predikan, annars kan du delta i guds-
tjänsten. Anmäl dej gärna på prov vilken söndag som helst då
vi har gudstjänst, utom i december, till Anna-Carin Rooney.
Det är ett trevligt jobb! Rara barn! Du gör en insats för deras
föräldrar och för vår församling!
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Från SLCWs bilderbokKonfirmation
Vi planerar en konfirmationsgrupp i svenska DC kyrkan till
hösten. Om du har en son eller dotter mellan 12-15 år som vill
delta hör av dig. Ni kan ställa frågor, diskutera och göra en
preliminärplanering. Alla är hjärtligt välkomna! Christina
Lazdins, Konfirmationskoordinator, 410 489-2704 hem, 410
599-6184 mobil, ctlazdins @aol.com

Music program
Svenskasånggruppen kommer att sjunga på Adventsguds-
tjänsten den 4e december klockan 16.00 i Augustana kyrkan
som vanligt. Som ni vet så planerar vi att uppträda med mäs-
san, I Välsignan och fröjd 1a söndagen i maj, både i 1st Trinity
kyrkan och Augustana kyrkan samma dag.

Luciatärnor och stjärngossar sökes
Kerstin Hendrickson tar gärna flera stjärngossar eller tärnor
med på Luciatåget, men de bör vara 7-8 år pga trängsel med
ljus. Vi träffas för sångträning 3 söndagar i rad, den 13e och
20e november. Vi kommer att sjunga många traditionella äld-
re sånger, men även nyare, ofta i stämmor. Lucialinnen hålles
egna, men vi har många till utlåning. Flera datum för fester har
redan fastslagits, de flesta äger rum de 2 första helgerna i
december. Vi träffas hos Kerstin Hendrickson, 7294 Mandan
Rd, Greenbelt MD 20770. Skjuts från Greenbelt tunnelbanes-
tation kan ordnas. Var god kontakta Kerstin tel: 301 474 2583,
eller e-mail: kerstinhendrickson@verizon.net
- Kerstin Hendrickson, Steve Brodd

Behövs: bas, sopran, och tenor
Steve arbetar på att få en körledare, sopran och tenor. Om ni
känner nån som vill komma med i vår sånggrupp så vore det
toppen!! Vi behöver alltid nytt blod, men det är så skönt att ha
er alla rutinerade..ahhhh, ska bli kul att ses! Vi träffas som
vanligt klockan 7 eller så snart ni kan komma. Om ni vill bidra-
ga med någonting till bordet, så är det bra, men inta alls
nödvändigt.

American Scandinavian Society
ASA  will meet on September 19, 2011 at 8:00 PM at St. John's
Church, Wisconsin Ave & Bradley Blvd, Bethesda, Maryland.
The featured speaker is Lars Laestadius, Senior Associate,
World Resources Institute, Washington, DC. Lars will first
present a colorful and humorous insight into the Swedish
Skogshögskolan, founded in 1828, with its rich history and tra-
ditions where he was educated as a forester. His main subject
will be about his work as he led the international consortium of
Global Forest Watch that located and mapped the world's re-
maining intact forest landscapes. As a Swedish forestry expert,
he will take us deep into the forests of Russia and Canada as
he tells the inside story of the campaigns that triggered the
mapping. He will explain how the map was made, and how the
Swedish home furnishings store IKEA and others are using it
in an effort to use wood in ways that do not damage irreplace-
able wild woodlands around the globe. Preceding Lar's
presentation, Carina Olsson, administrative vice-chancellor of
the Swedish School for Language and Culture, will tell us about
the school including the classes that are available.
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Kommande gudstjänster (OBS TIDER!)
11 september kl 08.30 12 e trefaldighet
2 oktober kl 08.30 den helige Mikaels dag
6 november kl 08.30 Alla själars dag firas. Insamling av mat.
4 december kl 16.00 Första advent firas. Insamling av nya,

oinslagna leksaker. (OBS TIDEN!). LUCIATÅG!
24 december kl 15 Julafton och Julbön (OBS TIDEN!)
8 januari kl 08.30 Trettondag jul
5 februari kl 08.30 Kyndelsmässodagen
4 mars kl 08.30 2 i fastan och årsmäte
1 april kl 08.30 Psalmsöndagen
Meddelanden
Vi vill också påminna om att hjälp med kaffekokning och
hembakat behövs. Kontakta Sonja Hird Clark, 202.436.2094,
sonjaeclark @aol.com eller Monica Anderson, 202.726.5297,
andermonica @gmail.com

Om du har goda idéer eller förslag för vår kyrka kan du kontakta någon i
kyrkorådet:

Svensk Söndagsmässa firas
som regel första söndagen
september-juni i Augustana
Lutheran Church, New Hamp-
shire Ave & V Street NW,
Washington, DC (ett kvarter
öster om 16th Street). Kyrkkaffe
efter gudstjänsten. GRATIS
INOMHUS PARKERING vid
våra gudstjänster i Reeves Gov-
ernment Center på U St på norra
sida halvvägs mellan 14th och
15th St.
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Kommande gudstjänster

11 september kl 08:30

2 oktober kl 08:30

Augustanakyrkans renoveringsfond
Stöd Augustanakyrkans stora renoveringsprojekt! Ge frikos-
tigt i separat check. Skriv Augustana Lutheran Church
Building Fund på checken memo och lägg den i kollekten.
De behöver avbetala $10,000.00 varje månad! Stort tack
till alla, som redan givit sitt bidrag!

Minnesgudstjänst för offren
den 11/9, 2001

Kommer att äga rum vid vår första gudstjänst i höst,
söndagen den 4 september. Om du eller någon annan
du känner blev drabbad, hör av dig till ordföranden Anna-
Carin Roone, 571.437.0745, anna_carin @hotmail.com.



 



 


